
Obsah
Proč čtu Jana Rejžka QiM Černý) 7 
Říkají mu Zúrivec aneb Pomčmč klidný 

rozhovor s Janem Rejžkem (Jan Burian) 9

Lidová píseň jinak 15 
Toulky Minnesengrů královstvím 

lidové písně 15 
Zorka Růžová vyšívá 17 
Nespokojené zpívání Petry Janů 18 
Půlnoční hvězdičky na slovenské 

folkové obloze 20
Michala Prokopa leštěni mahagonu 20 
Poctivá romantika Pavla Bobka 22 
Kam padá hvězda? 24 
Ivo Fischer - maratónec mezi písničkovými 

sprintery 25
Pták Noh nestoupal výš 29 
Olga Blechová - krotitelka dravých tónů 29 
První československá rocková opera Kráska 

a zaíre, příběh o hledání a nalézání 31 
Jí« Schelinger nemá hlas jako světec 32 
Fešácký příslib 34 
Jiří Schelinger nemá hlas (a desku) 

jako zvon 35 
Deska ze tmy zrozená 36 
Jitřní svěžest Mládkova Banjo Bandu 36 
Co je to folk? 38 
Názvy desek 38 
Vůbec žádni amatéři 39 
Karla Černocha léta tovaryšská 

i mistrovská 39 
Valerie zbavená všech divů 41 
Šansony a hastrmani Zdeňka Merty 42 
Dean Reed není jen zpěvák 44 
Rozum a cit 47 
Přejímání hitů 51 
Minnesengři dokazovali 52 
Watersova hodina jazzu 52 
Yvetta Simonová - neomylný milník naší 

populární hudby 55

V království swingu 58
Obaly desek 59
Trojka z Pantonu 59
Zbytečně ukázněné Jezinky 60
Příliš laciná Romance za koninu 61
Tvrdohlavé komediantstvi Josefa Laufera 62
Chaplin a jazz 64
Nad Pražskými jazzovými dny - otvírání 

studánek 64
Písně dlouhých nudných cest 65 
Dubrovački trubadúri - na vlnách 

jadranských melodii 66 
Orchestrion - skromná studiová květinka 67 
Kam led míří Bukanýři 

(Rozhovor s Janem Spáleným) 69 
Playback 73
Sokolov '76 - olympický Marathón a amatérské 

hledačství 73
Ateliér - začínat stále znova? 76 
Duhové pírko zpod křidel Plameňáků 79 
Z Milušky je Miluše 80 
Z první řady 82
Tvrdohlavá Popelka Jana Kociánová 83 
Hudba od skript a indexů 87 
Rozpaky nad sourozenci 88 
Zděšení nad trubadúrem 88 
Hulán, kačer Donald a ti druzí 91 
Jitka Zelenková nechce jen slibovat 91 
Fermáta - osamělí rváči slovenského 

jazz rocku 94 
Malé a velké desky 96 
Málo vtipné kaše. Pohádková premiéra 

v Semaforu 96 
Televizní písničky 97 
Tak tohle je ten jazz rock! 98 
Dynamit '18 99
Český skiffle příjemného zjevu 99 
Martha a Tena ve Fridlově lyrickém 

labyrintu 100
Zestárla naše populární hudba? 101 
Devět let v Papinově hrnci 

(Rozhovor s Petrem Spáleným) 102 
Krok sun krok 104 
Kantoři - folkoví študáci 106

879



Ostrov dòti a hudebních pokladů 107
Lyrový špendlík Petry lánů 108
Rolling Stones snad nikdy nebyli přijati... 110
O hudebním vinobraní no
Henri Seroka jen tak od oka 112
Nešíastnč šťastná Hana Hegerová 113
Davísonovo foukáni 117
Témóř nedotknuteln«'; Doteky 118
Být třináctiletou dívkou... 119
Caj z Bezinek 120
Pokojová teplota Vargova infema 120 
SiarÉ pověsti české 121 
Texty písní 127 
Baron Prášil naruby «27 
Cesia ke šiěsti (recenzentovu) 128 
Objeví Dežo Ursiny hudební 

prakontinenty? 129 
Aufray redivivus 131 
Desetileté Flamingo »32 
šafrán - orchidea, nebo mučcnka naši 

populární hudby? 132 
Rockový tep mateřského srdce 

Véry Špinarové 136 
Divadlo jako řemen 138 
Ja/7. ze Studia A 138 
Hudební kritika 139 
Nic pro staromilce «39 
Píseň '76 140
Žádný kříž nad Pacifikem 141
Schelingerovy zločiny na dívčích školách 142
Macešský Silvestr v televizi 143
Zlaté časy rock and rollu 144
Hovory a zpévy Pilařové Evy 145
Príliš uctivého potlesku pro Petra Nováka 146
Ze Soboty na Šimka aneb Odkud kam... 148
Dobře smyšlený muzikál 149
Páté pražské jazzové hody 150
O klubu v Čáslavské 151
Co o nás napíšete...? 152
Automat na tóny zn. Špinarová? 152
Hutka a hudci 153
Víra Evy Svobodové v jazzový instinkt 154 
Svět patri nám 156

»

Dospělým dětem a dětinskými dospělým 156 
Olympic opět s olympským klidem? 157 
Kati Kovácsová za dlouhého pochodu 158 
Hudba pro radost 162 
Na Lyře nepříliš úsměvů 162 
V muzeální premiéře bez muzeální hudby 164 
Piramis - stavitelé rockových pyramid 

u Dunaje 167 
Koncert mladosti 168 
Mládek jaksi divadelní 169 
Baví mne bavit lidi 169 
Cas her C & К Vocalu 171 
Bludné kruhy Pavla Nováka 172 
Koncert jak sedmikrásky nad Brnem 173 
С & К Vocal na cestě od popěvků 174 
Snové album 175 
Chci hrát hudbu!

(Hovoříme s Martinem Kratochvílem) 176 
Jako pod lupou 177
Vladimír Klusák - ragtime není všechno 178 
Šest otázek Kristiánovi 179 
F.O.K. - děti z karlínského ráje 180 
Nejlépe zní Obrázky dní... 181 
Jiřina Fikejzová - musím vědět, 

pro koho píšu 182 
Pětihvězdičkový festival 186 
Smutný vzhled na countryový svět... 187 
Jak Simonová nezvládla Simona a Chladil 

neroztál 188
Corvina - beat z Matyášovy knihovny 189 
Pozdě hanit Zicha... 190 
Dědicové s velkým D 191 
Schelinger, Cech a slepice 192 
Nuselské omalovánky života 193 
Waldemar Matuška - nikdy jsem nechtěl být 

lidem lhostejný 194 
Šiju, šiju si elpičko 196 
Muzikál svěží jako třicet panen 197 
Strategie a taktika Jany Kratochvílové 198 
Sympatická solidnost 200 
Čas zralých her 201 
Okudžava - písničkář 202 
Hudební import 202

880



Kdopak by se jazz rocku bál... 205 
Budka Suflera bez nápovědy 206 
S dlouhým nosem proti muzikálové 

chudobě 207
Student žebravý a jeStč faleSný 209 
jak se stát (skoro) Zlatým slavíkem 209 
Jak je důležité miti Hammela 210 
Básník ze sídliště - Boris Janíček 215 
Dobrý večer nám 218 
Merci, chérie, Pragokoncerte! 219 
Extratexty 220
Matuška v konfekčních džinsách 220 
Jak popravit Jánošíka 221 
Jen zdánlivý klid zasněného bernardýna 

- Petr Spálený 222 
Paráda 224
Písničky a povídáni 225 
Synkopy a historie 225 
Dobrá rada kritikům populárních písní 226 
Radošinské zjevení 226 
Nudit jako déšť 227 
Mahagon - jak to klape Klapkoví 230 
Olympic - 3000! 232 
Suchého rozvod s nadprůměrem, 

zn. Ne vlastní vinou 233 
Folklór bez naftalínu - Chorea Bohemlca 234 
Dnipl - čertík z kantilénové krabičky 236 
Abyste mohli číst... 239 
Špatné naladěná Lyra 239 
Karel Černoch - dlužník svého talentu 241 
Smutek z bláznivých panen 242 
Jak nám kotvili textaři 243 
Generace jak má být 244 
Navštivte dobrý kabaret 245 
Pavel Fořt - život v labyrintu? 246 
Kotva ve vzduchoprázdnu 249 
Veletržní velekultura 250 
Kamil Peteraj - moudré stárnutí beatového 

básníka 251 
Český skifíle 257 
Skladatelé za plátnem 258 
Pragokoncertu к narozeninám 259 
Impuls bez impulzů 260

Hammel krásně nostalgický 261 
Maďarsky tak i tak 262 
Josef Kolín v jedné rovině 263 
Největší šok způsobil F.O.K! 265 
Dialogy (bez Kantora) 266 
Úspěšné jazzové dny 269 
Vaughanová versus osvětlovači 270 
Předčasný porod 270 
Nenechte mě, abych se bál... 271 
Filmová hudba po francouzsku 272 
Průvodce po (rockovém) Maďarsku 273 
Silná trojka z Anglie 276 
Bluesové UFO z Polska 277 
V maďarských kinech ABBA 

i Led Zeppelin 278
Burian a Dědeček na blankytném pozadí 

písňového humoru 279 
Za Luďkem Hulaném 281 
Zlatý slavík nenápadnější 281 
Supraphonšti pohádkáři 282 
Něco krásného, co drti 283 
Není žádným tajemstvím... 284 
Lauferův Komediant 285 
Minnesengři výročí 286 
Petr Hapka - skládáni jako běh 

Stromovkou 287 
Žízeň Michaela Kocába 290 
ABBA ve filmu 292
(Letní) časy se mění, Koubková zůstává 293 
Pavel Novák tentokrát lidové 294 
Dobrou chuť к Piramis! 295 
Jen zdánlivá nenápadnost 

Luboše Pospíšila 296 
Neckář mezi proudy 298 
Marsyas v nové kůži 299 
Pomáda ve vlasech, pomáda v očích 300 
Včtrovcovy sny a realita 302 
Marsyas 304
Kdopak by se šňůrek bál? 307 
Ze ztracených zápisků 308 
Muzikálový pokus 308 
Píšeme o filmu Funny Girl 309 
Modus 311

*



Jazzové svátky 312 
Lyra s omlazujícími léky 313 
Lyra se zazelenala 315 
Plné uSi humoru 316 
Rozhovory... 317 
Suzi Quatro dalekohledem 320 
Skvčlá albová premiéra folkového 

veterána 321 
ftjprsky, které nehřeji 322 
Zmoudřeni diskotékového krále 323 
Ruleta podivné roztočená 325 
Hledám svou píseň 326 
Václav Neckář - filmový herec a filmový 

divák 327
Proto v rytmu bujarém 32g
Úplná balada 329
Kratochvil o kus dál 331
Nebezpečné známosti pani E. a pana M. 332
Elvis jako živý 333
Oldřich Nový, Kristiánovo jubileum 333 
Kocábův raketový start 335 
Večerní Folimanka: mezi námi neurotiky 336 
Poustevník se probudil 337 
Blízká folková setkáni 338 
Dmitri Tiomkin zemřel 33g 
Petr Kalandra 340 
Samota madarského soulmana 341 
g. PJD - hudba o néčem jiném 342 
C & К Vocal o kus dál 343 
Zrcadlo duše rusovlasé královny 344 
Albové změny v jízdním řádu 

Marcely Laifcrové 346 
Smutný konec veršujícího diskžokeje 348 
Fešáci plni humoru 349 
Opuštěné partitury 350 
Malý velký Modus 350 
Zklamáni od Dunaje 351 
Jak Plameňáci odmocnili Rourovou 352 
Rockové zemětřesení v Maďarsku 355 
Jak vyzrát na Lysístratu? 357 
Smrt krále muzikálových melodií 359 
Talent s laserovým hlasem 

- Marika Gombitová 360

Nejen pro čtenáře Borgese 365 
ftikám si pořád - život 367 
Vrabec Vševed 368
Hurvínkovo diskotékové dospíváni 369 
Jaromír Helešic - kamarádským bubeníkem 

od rána do noci 370 
Podle mého názoru... 372 
Jaká byla Zsuzsa Konczová 373 
Málo efektu M. Efektu 374 
Kam jedou ty lokomotivy? 375 
Elvis Presley - život není film 376 
Pánská jízda do krajin nevkusu 378 
J.H. - monogram lyrového vítěze 379 
Katapult 2006 381 
Až sebou o zem šlehne sníh 382 
Ovace pro Ovation (Kytarové duo Luboš Andršt 

& Zdeněk Hrášek) 386 
Nic než rhythm and blues 387 
Signál času 388 
Prázdniny na Zemi 389 
Píšeme o filmu Blues pro EFB 390 
Pavel Vrba - básnik s vlastním tělem 391 
Lito jelito... 396 
Bez Jána Roháče 397 
Jazz Q Martina Kratochvíla 398 
Hvězdy kolem nás 398 

Banjo Band Ivana Mládka 399 
Pavel Bobek 399 
Petra Cernocká 399 
Karel Černoch 400 
Jana Kratochvílová 400 
Karel Gott 400 
Eva Olmerová 401 
Olympic 401 
Waldemar Matuška 401 
Eva Pilarová 402 
Václav Neckář 402 
Marie Rottrová 402 
Petr Rezek 403 
Hana Zagorová 403 
Karel Zich 403 

Damoklův meč nad Petrou Janů 404 
Znavený často nad singly bývám... 405

882



Slnovrat - pŕodpovécf folkového počasí 
na Slovensku 409 
Dušan Valúch 409 
Miloš Janoušek 409 
Peter Michalovič 409 
Ivan Hoffman 4»o 
Pavol Malovič 4*0 
Július Kazimír 4>o

Takzvaný (swingový) večer na pridanou 411 
Fausi a margaréty 4>2
Od Fešáků k 14ičňákům aneb Cesta posledního 

kovboje Michala Tučného 4>3 
Jaroslav Machek singlovým Dietlem? 4»5 
Predstavy 416 
Londýnské drobty 4>7 
Co je to láska 4»9 
Taková jsem 420 
Píšeme o filmu Trhák 421 
Humor, který' swinguje 422 
Kudy krouží Abraxas 423 
Vítčzslav Vávra - fantóm nové (pletací) 

vlny 424
Déšť hvézdiček pro Rourovou 425
Jiří Schelinger našel dům holubi... 426
Doktor Sen 428
Píšeme o filmu Koncert 429
Marián Varga ješté po deseti letech 43°
Není rock jako rock 435 
Jsem žárlivý, žárlivý, žárlivý... 436 
Stigwoodovy punkové popelky 437 
Ve stínu Vrby 438 
Predposlední leč 439 
Mladé víno - staré láhve 44»
Soužení lásky 442 
Holubí Dante 443 
Máte rádi .bigboš'? 444 
Krmeni jazzových holubů 

s Martialem Solalem 445 
Rockec - rockové humoresky mládkovského 

zasmušilce 447 
Hvězdy kolem nás 449 

Karel Hála 449 
Petra Janů 449

Jiří Kom 450 
Jana Koubková 450 
Josef Läufer 45»
Véra Špinarová 45»
Radek Tomášek 45»
Hana a Petr Ulrychovi 452 
Helena Vondráčková 452 
Jitka Zelenková 453

Singlové šuchty, čvachty a piškumpré 453 
V’Moto-Rock bezpečné zakonzervovaný 454 
Dynamit a jiné výbušniny 458 
Jazzová upřímnost Jany Koubkové 461 
Zkus se pop music dál smát 465 
Zemřel autor Hvězdného prachu 467 
Kdo straší na majáku? 468 
Jiný dialog Pavla Váného 469 
Anežka zapomněla, že má hlad...

aneb Konfcrenciérův den 471 
Kráska v nesnázích - Pospíšil v pohodé 473 
Úplné zbytečný článek 

o Ondřeji Havelkovi 474 
Gábor Presser - pilný klasik maďarského 

rocku 478 
Obyčejnej kluk 480 
Bolo nás jedenásí 48»
Jak se Travolta vyléčil z diskohorečky 483 
Zpévák, který nemluví 484 
S Hammelem na malinách 485 
Alan Stivell 486 
Ulice 487
Neůspéch na první pohled 488 
Meteor lásky 490 
Muzikál mezi učni 49»
Nejen o literatuře 495 
Martin Kratochvil jinudy tamtéž 495 
Talking Heads v Budapešti 497 
V zajetí rytmu 498
Talking Heads - žádný kec = superhec 499 
Nepochopený toreador Willy DeVille 504 
Horký dech Jany Koubkové 505 
Maryla ‘82 aneb volné úvahy nadšeného 

publicisty 506
Heuréka - Jak na světový folklór 508

883



Jde jen o písmenka? 510 
Bluesbeny - kvítko z hanspaulské 

zahrádky 510 
Muzikálové rozčarování 512 
Bílé místo? 513
PíSeme o filmu Pyllákooa schooanka 514 
Kaktus vyhrál Beatsalón 515 
Příběhy, písně a balady (1) 516 
Jubilejní stýskání Ljuby Hermanové 518 
Brel ve filmu 520 
Sladce a moudře a dobře 520 
Procházky hudební Prahou 521 
S.O.U - moravští věrozvěsti kvalitního 

humoru 525 
Sólo pro Niemena 527 
Go-Go's - krásky z rockové lázně 530 
Příběhy, písně a balady (г) 532 
Judie Tzukeová - Sněhurka i tygřice 533 
Drobně z nebe 534 
Cím láká Kaláka 535 
Ota Petřina - strážce svých hudebních 

pečetí 537
Filmová hudba bez Zdeňka Lišky 541 
Zemřel Georges Auric 542 
Hořká odyssea Pretenders 543 
Já se lě nevzdán 549 
Beletrie ve víru pop music 550 
Ozvěny malých scén (i.) 551 
Mládek nespí 552 
Trpěni hosté? 554 
Moped první v cíli 557 
Velké ozvěny malých scén 558 
Jiná kariéra Cher 559 
Perný den po dvaceti letech 560 
Nejhorši vtip Honzy Borkovce... 561 
Michael Jackson na začátku filmové 

kariéry 562
Xanadu na kluzišti kýče 563 
Olivia Newton-Johnová 564 
Omládlá lvice Tina v Budapešti 565 
S.O.U a jejich antishow 568 
Frank Sinatra - 70! 570 
Já to tedy beru, Marlene! 571

Když se řekne Jiří Černý 573 
Popelčin pláč českého hudebního filmu 

- zamyšleni nad úspěchy i nezdary 
v 70. a 80. letech 574 

Kmotr v jazzovém rytmu 581 
Jak film odnaučil Krise Kristofiěrsona 

zpívat 583
Hrátky s čertem pop music (Pár polemických 

poznámek к Fraisově Plechovému 
slavíkovi) 584 

Viděno zezadu 588 
Filmový muzikál bez Minnelliho 589 
Gereovy nevyrovnané tóny 590 
Málo osvěžující fontána 591 
Na Ursinyho semaforu - zelená 593 
Nino Rota - nezapomenutelný ročník 594 
Rány z rockových milostí 596 
Laurie z říše dívú 597 
Karel Gott krásně zpívá... 599 
Neznámý známý Robert Palmer 603 
Na co myslí Peter Nagy? 604 
Kdo na koni, kdo na oslu? 605 
Ze studia - Ondřej Hejma 607 
Andy Warhol mrtev 608 
Taneční záhady uzamčeného pokoje 609 
Ncjnenápadnějši S.O.U. na světě 610 
Another Ciment In The Wall 612 
Černobílé touhy Alison Moyetové 613 
Ginger bez Freda 614 
Léčivý poklid Abraxasu 616 
Gene Kelly - 75! 617 
Po osmi letech jsem... 618 
Zlé (nevybavené) sny a povedený banket 

v Opusu 620
Rockový král, filmový poddaný. Deset let 

od smrti Elvise Presleyho 623 
Smrt podle vlastního scénáře 

(Za Bobem Fossem) 624 
Jaroslav Soukup na diskotéce 626 
Dylan v Berlině 628 
Dvojí vyzvání к tanci 629 
Milý Pavle Horňáku 633 
Všechno nebo nic 634

m



Jiti Jelínek in memoriam. Etc.. 1976-1977 634 
Inzerce EP z Pantonu: Vyměním jižní ovoce 

za blues a 3+1 635 
Není pozdě věřit na Mišika 636 
Ulrychův příběh naděje a víry 638 
Další rozpaky z Opusu 640 
Vidoucí spáč Jan Burian 641 
Hitparádová samota Suzanne Vegové 643 
Rozestavěný Ateliér duše 

Mariky Gombitové 645 
Abych nezapomněl... (Kmen 18/1988) 646 
Na Černé louce jasno 647 
Co nám zpívá Houston, Houston,

Whitney Houston... 648 
Abych nezapomněl... (Kmen 23/1988) 649 
Tom Paxton - jeden z těch. kteří byli 

u toho 650 
Vlčí mlha v Edenu 653 
Pokažená pastva 657 
Cher se dočkala 658 
Abych nezapomněl... (Kmen 30/1988) 660 
Co víme o Darince Rolincové 660 
Queen v Budapešti 662 
Štědrý Springsteenův večer v Berlíně 663 
Madonna mia! 665 
Hana Zagorová - Živá voda 666 
Nezmaří? 667 
Na štíru se Scorpions 669 
...a kterak je tomu v hudbě?

(Dvě nesouvislé úvahy) 670 
Ne, Nerez nerezne 672 
Tracy Chapmanová 674 
Absolutně šokující Michelle 676 
(Nc)bczpečné zlomky z Opusu 677 
Helena Vondráčková - Skandál 679 
Lidský faktor v kritice 680 
Malá pantonská dočesná roku '88 682 
Stanislav Procházka - Véci tajemné 683 
Země jízlivých snů Randyho Newmana 684 
Vidiek si nechám! 686 
Ne všechno je jinak...? 687 
Pelé světového popu 689 
Springsteenovským tunelem lásky 

z rychlíku 690

Vlasy poněkud přerostlé 691
Pokažený debut folkové madony 693
Ví, jak nebýt ohraničena 694
Věra Mart i nová - Dál jen vejdi 695
Rockmapa (1) 696
Petr Skoumal - ...se nezblázni 697
Dáša, jak ji svět nevidí 698
Zora Jandová - Tlsťckrdf 705
Další blahodárná kúra u Dunaje (The Cure,

Kisstadion, Budapešť, 26. května 1989) 706 
Causa C & К Vocal 707 
Elvis Costello - šašek, nebo král? 709 
Další novicky z chrámu písničkářů
- Toni, Edic a Melissa 712 

Porta ‘89 na desce 714
Vladimír Merta 1, Vladimír Merta 2 715
Houlo, proč...? 717
Jak Pragokoncert pískal... 717
Stromboli 719
Nárok na rock 720
Jazzový svátek v Paláci kultury

- radost s Gillespiem 721
Pop úterý Jana Rejžka (19. května 1990) 722
Muzikálová odvaha v Karlině 723
Pop pondělí Jana Rejžka (21. května 1990) 724
Smutno ve světě zábavy 725
Pop pondělí Jana Rejžka (28. května 1990) 726
Jak se máte, Hrabalovi? 727
Pop pondělí Jana Rejžka (4. června 1990) 728
Pop úterý' Jana Rejžka (12. června 1990) 729
Pop úterý Jana Rejžka (26. června 1990) 730
Pop úterý' Jana Rejžka - Děčínská kotva 1990

(3. Července 1990) 73»
Pop úterý Jana Rejžka (10. července 1990) 732 
Pop úterý Jana Rejžka (17- července 1990) 733 
Berlín - nezboříš dvakrát stejnou zed...

superkoncert 734
Pop středa Jana Rejžka (25. července 1990) 735 
Pop úterý- Jana Rejžka (31. července 1990) 735 
Pop úterý Jana Rejžka (7. srpna 1990) 736 
Pop úterý' Jana Rejžka (14. srpna 1990) 736 
Rolling Stones ve filmu... 737 
Lasica, Filip - Sťahovaví vtáci 738 
Pop úterý Jana Rejžka (21. srpna 1990) 739

885



Pop úterý [ana Rejžka (28. srpna 1990) 740 
Paul Simon - Negotiations And Ixive Songs 

1971-1986 741
Pop úterý Jana Rejžka (4. září iggo) 742 
Do třetice: .Gott na tribunč' 742 
Pop úterý Jana Rejžka (u. září 1990) 743 
Do plzeňského Lochotína všechny hvězdy 

folku nedorazily - všude dobře, doma...? 743 
Pop úterý Jana Rejžka (18. září 1990) 744 
Pop úterý Jana Rejžka (25. září 1990) 745 
Tlie Walerboys čili Scott v keltském živlu 746 
Velké pražské Satisfaction 

s Rolling Stones 751 
Pop úterý Jana Rejžka (2. října 1990) 753 
Pop úterý Jana Rejžka (9. října 1990) 753 
Pop úterý Jana Rejžka (16. října 1990) 754 
Pop úterý Jana Rejžka (23. října 1990) 755 
Pop úterý- Jana Rejžka (30. října 1990) 756 
Pop úterý- Jana Rejžka (6. listopadu 1990) 757 
Pop úterý- Jana Rejžka (13. listopadu 1990) 758 
Pop úterý- Jana Rejžka (20. listopadu 1990) 759 
Trvanlivá křehkost 

(Suzanne Vegová v Praze) 760 
Pop úterý Jana Rejžka (27. listopadu 1990) 761 
Pop úterý Jana Rejžka (4. prosince 1990) 762 
Mimořádná událost v pražské Lucerně - 

podivný anděl jménem Laurie 763 
Pop úterý- Jana Rejžka (11. prosince 1990) 764 
Pop úterý Jana Rejžka (18. prosince 1990) 765 
Pop bilance 1990 766 
Pop úterý- Jana Rejžka (8. ledna 1991) 768 
Pop středa Jana Rejžka (16. ledna 199») 768 
Pop úterý Jana Rejžka (22. ledna 1991) 769 
Pop úterý Jana Rejžka (29. ledna 1991) 769 
Pop úterý Jana Rejžka (5. února 1991) 770 
Rockujicí divadlo 771 
Co se Škádlívá 771 
Folkové bilance 772 
Serge Gainsbourg mrtev - je konec 

milování 773 
Doors jako živí 773 
Tuny cen 774 
Z barů na mítink 775

Tygr se ozval 776 
Staré folkové struktury 776 
Aprílový Popcorn 777 
Jen pro staromilce 778 
Žádná nuda v Londýně 779 
Nashle a sbohem 779 
Proč jdu na .Pečopáky* 780 
Pet Shop Boys v Praze - kýč povýšený 

na umění 780 
Disco Džbán 781 
Bob Dylan - 50 let 781 
Hvězdy dětem 782 
Mučedníci a jiní 783 
Podej kýči ruku 783 
Hurá na Simona! 784 
Ciao, neumění! 785 
Rottrová se stíny 785 
Zmýlená neplatí 786 
Zlatý střední věk 786 
Enigmatický Popron 787 
Dost bylo Lipnice! 788 
Pohlednice z USA 788 
Americké vzpomínky 789 
Ještě odtamtud 789 
Mravnost nade vše 790 
Mano Negra - řáděni Černé ruky 790 
Divná Bushová 792 
Zase Dire Straits 792 
Dědečkovo au revoir 793 
Jaromír Nohavica - V tom roce pitomém... 793 
Komu vadí Madonna? 794 
Mražený Janeček 796 
A co jinde? 796 
Bili Graham zemřel 799 
Pokřtěné Kuličky 799 
Diskrétní vzpomínáni 800 
Zemřel Mori Shuman 801 
Textempore 801 
Přejevťováno? 802 
Zpívající rektor 803 
Letem (hudebním) světem 804 
Hvězdy roku? 805 
Síně slávy 806



Poslední blues 807 
Obři a trpaslíci 807 
Johnny Cash - 60! 808 
O rudém Elvisovi 809 
Uh-Oh! 810 
Dvojitý Springsteen 811 
Pocta Mercurymu 812 
Jazzové hrátky Toni Morrisonové 813 
Nepovinná lekce o hudbě cajun, neboť zemřel 

král Balfa 814

Rock pod cenzurou aneb Středověk neskončil.
středovčk trvá? 815 

Zemřel All>ert King 816 
O popáčl za totáče aneb Ten chléb je tvůj 

i můj 817

Jan Rejžek 823 
Ediční poznámka 825 
Jmenný rejstřík 827


